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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92204035T

2. Data e Regjistrimit 04/10/2019
3. Emri i Subjektit PIK ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati Sarael, 
Shk.1, Ap.37 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe shfrytezimi I impianteve te energjise 

elektrike nga burime te rinovueshme.Ndertimi i objekteve 
civile dhe industriale. Konsulence dhe trajnime ne te gjitha 
fushat perfshire ate ligjore, ekonomike, imxhinierike dhe 
IT.Import-eksportin  dhe tregtimin e te gjitha mallrave 
ligjerisht te qarkullueshem ne teritorin e RSH.Ofrimin dhe 
realizimin e sherbimeve te çdo lloji dhe ne pergjithesi te çdo 
veprimtarie tjeter te parashikuar dhe lejuar nga legjislacioni I 
RSH.
Vladimir Hodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenBiti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirHodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonSevrani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vladimirhodaj@hotmail.com  
Telefon: 0692073470  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355305-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98D9F9-6151-48D5-B7AA-3C1202FA61C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1058104-1B3A-4C55-A1CF-BE93794B4832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A6640-C0CB-4808-A251-E0E709FC7132
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Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


